
D
rž

ite
l c

er
tif

ik
át

u 
sy

st
ém

u 
ja

ko
st

i: 
Č

SN
 E

N
 IS

O
 9

00
1:

20
09

 
Č

SN
 E

N
IS

O
 1

40
01

:2
00

5 
O

H
SA

S 
18

00
1:

20
08

3/P/2018 Průtah silnice 11/139 Osek

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
____________________________ zákoníku, dále také jen „dodatek”____________________________

Průtah silnice 11/139 Osek

číslo smlouvy zhotovitele: 25/2018/454-18 číslo smlouvy objednatele: 93/P/2018

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: - Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: ................ ​............​....... ​. . . ​.........​..... ​.............................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických: 

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Štícha, 

​.......​......​........... 

​.......​......... 

​..............​........

tel.: 387 021 010 

tel.: .......​.......​...... 

tel.: .......​.......​...... 

tel.:.​.......​.......​......

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

ZNAKON, a.s.

č.p. 44,386 01 Sousedovice

Zastoupený: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva
tel.: 383 321 445 fax: 383 322 553 

IČO: 26018055 DIČ: CZ26018055

Bankovní spojení: .................​.......... ​. . . ​.........​...........................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1048, datum zápisu 19. 11. 1999.

Zástupce ve věcech smluvních: Vladimír Kotrch, předseda představenstva, tel.: 383 321 445

Zástupce ve věcech technických: ............... ​............ tel.:.​..................

Odpovědný stavbyvedoucí: ........ ​........ tel.: ..................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



93/P/2018 Průtah silnice 11/139 Osek

Tento dodatek upravuje smluvně vyhrazené změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
v souladu s čl. 4, odst. 4.4. a 4.6. smlouvy o dílo.

o dílo a následně i výše smluvní ceny díla z čl. 4. odst. 4.1, smlouvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 93/P/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Průtah silnice 11/139 Osek“, vypracovanou projekční kanceláří Brůha a Kra- 
mpera, architekti, spol. s. r.o., České Budějovice a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, 
který je  nedílnou součástí této SOD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového 
listu č. 1.

4.1. Smluvní cena díla bez DPH 2.102.884,07 Kě

Změnový list č. 1 - méněpráce -46 650,00 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 2 056.234,07Kč

DPH 21%_________________________________________________________________ 431.809,16 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 2 488.043,23 Kč

slovy: dvamilionyčtyřistaosmdesátosmtisícčtyřicettři koruny české 23/100 haléřů včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla dle čl. 2., odst. 2.2 smlouvy



Změnový list číslo: 1

Stavba: Průtah silnice 11/139 Osek č. SOD objednatele: 93/P/2018
Objekt: S0101 č. SOD zhotovitele: 25/2018/454-18

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS:

Projektant:

WINGS CZ s.r.o.
Školní 434/4,370 10 Č. Budějovice
Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o.Projekční a inženýrská kancelář
Riegrova 1745/59, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: ZNAKON a.s.
386 01 Sousedovice č. p. 44

Předmět změny:
S 0 101

Položka Text
14 Ostatní požadavky - posudky kontroly, revizní zprávy - měření hluku
15 Ostatní požadavky - odborný dozor - odborný geologický dozor

MJ Počet MJ
. . . . . . . ​. ​. . . . . . .  
​. . . . . . . ​. . . . . . . .

J. cena
.....​........... 
​.....​.........0

Celkem
-17 494,00 
-29156,00

Popis změny:
S 0101
Položky č. 14 a 15 se nerealizovaly

Návrh ocenění: cena celkem

Vicapržce

Celkem bez DPH
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

Méněpržce

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

Celkem za ZL1

- Kč
- Kč 
■ Kč

46 650,00 Kč
9 796,50 Kč 

56 446,50 Kč

Celkem bez DPH • 46 650,00 Kč

_______________________________________ tou____ ira u 6ox •■osj______
Přílohy: Položkový rozpočet - vícepráce eoiAOÍ?png Q Ol- OZE ‘Ot/SSlZ ?>P!UBU19N

ostatní doklady v;.tc*jMSOQOUiro!Ui!SBqppn*e*&d$



ZL č. 1
Méněpráce

Stavba :
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

Průtah silnice 11/139 Osek
101 Průtah silnice 11/139 Osek včetně odvodnění
101 Průtah silnice 11/139 Osek včetně odvodněni

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

I 14|02950 I lOSTATNl POŽADAVKY-POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY | KPL | .. ​...................... . . .​........... - 17 494,00|
měření hluku před zahájením stav. Uprav i měření hluku po provedené rekonstrukci, protokoly

______ _______________ ___________________budou předány KHS JčK (viz vyjádřeni KHS)_________________________________________ _________ ___________________________________________
I 15102960 I IOSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR I KPL I .. ​...................... . . .​........... - 29 156,001

0,00 Všeobecné konstrukce a práce - 46 650,00

C e l k e m - 46 650,00


